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№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 847 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
2 АНУФРИЕВ Владимир Владимирович 18.09.2000 960 КМС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
3 АСТАХОВ Алексей Евгеньевич 25.09.2002 65 2 вз. "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
4 БАНДУРИН Михаил Михайлович 26.02.2002 180 2 вз. СШ №10 Чуева И.А.
5 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил Романович 06.02.2002 156 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
6 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 972 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Боков А.В.
7 ВУХКА Максим Александрович 19.03.2001 398 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
8 ГРИШИН Андрей Александрович 25.12.2001 58 3 вз. МГФСО Шипов О.Л.
9 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 1339 МС МГФСО Спиридонов В.В., Ветохина А.Ю.

10 ДЕРЗКОВ Дмитрий Владимирович 16.06.2001 326 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
11 ДИНИСЕНКО Тимофей Денисович 18.12.2002 48 2 вз. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
12 ЗАБЕЛКИН Дмитрий Дмитриевич 09.08.2002 195 2 вз. МАУ КСШОР, г. Клин Смирнова О.О.

13 ЗАХАРИКОВ Петр Сергеевич 22.08.2000 597 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Франкфурт С.Г.
14 ИДИН Всеволод Викторович 16.08.2005 533 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Мазунов А.В.
15 ИЗУМРУДОВ Денис Денисович 19.01.2004 935 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
16 КАЗАКОВ Владислав Сергеевич 04.01.2001 736 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
17 КАЛИМУЛЛИН Камиль Наильевич 25.12.2002 494 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
18 КЕШИШЯН Артур Артавадзович 30.08.2000 75 б/р МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
19 КЕШИШЯН Саркис Артавадзович 30.04.2002 0 2 вз. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
20 КНЯЗЕВ Виктор Андреевич 11.06.2001 60 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
21 КОРОЛЬКОВ Егор Романович 05.06.2002 60 2 вз. СШ №10 Чуева И.А.
22 КРОХИН Вадим Викторович 26.05.2001 472 КМС МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
23 КУДРЯВЦЕВ Алексей Михайлович 08.09.2001 147 3 вз. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
24 ЛАЗАРЕВ Василий Сергеевич 28.07.2002 243 3 вз. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
25 ЛАЗАРЕНКО Федор Сергеевич 10.11.2000 231 1 вз. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
26 ЛИНЕВ Андрей Сергеевич 20.11.2002 172 3 вз. МУ ДО ДЮСШ г.Орехово-Зуево Завьялов А.В., Бобров К.С., Лаврентьев А.А.

27 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 992 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
28 МАКСЮТА Юрий Алексеевич 27.07.2002 141 2 вз. МГФСО Эдель Н.Н.
29 МАЛОВ Илья Максимович 29.05.2002 245 3 вз. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
30 МЕДВЕДЕВ Артем Евгеньевич 13.02.2002 108 1 вз. СШ №10 Чуева И.А.
31 МИРОНОВ  Егор Андреевич 18.06.2003 477 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
32 МОШКОВ  Никита Алексеевич 06.01.2001 1021 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Кириллова Т.П.
33 НАЗАРКИН Максим Александрович 16.11.2004 206 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
34 НАСИРОВ Федор Имамвердиевич 27.12.2002 0 3 вз. МУ ДО ДЮСШ г.Орехово-Зуево Завьялов А.В., Белякова С.М., Лаврентьев А.А.

35 НАУМОВ  Илья Дмитриевич 31.07.2002 31 3 вз. МГФСО Шипов О.Л.

36 НУРЕЕВ Матвей Раисович 06.09.2002 0 3 вз. МУ ДО ДЮСШ г.Орехово-Зуево Завьялов А.В., Бобров К.С., Лаврентьев А.А.

37 ОТА Рики Дзюньевич 01.02.2000 128 2 вз. СШ №10 Чуева И.А.
38 ПАВЛОЦКИЙ Борис Ефимович 04.02.2003 541 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Мазунов А.В.
39 ПЕТРУНИН Федор Денисович 05.07.2004 379 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
40 ПЕТРУШИН Антон Дмитриевич 13.09.2001 461 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
41 ПИВОВАРОВ Иван Павлович 20.11.2002 110 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
42 ПОПОВ Алексей Алексеевич 23.04.2001 774 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
43 РЯБОВ Данила Александрович 08.02.2000 0 1 юн. СШОР № 44 Лиджи-Горяев О.В.
44 САВЕЛЬЕВ Алексей Игоревич 19.07.2000 634 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
45 САЧКОВ Степан Владимирович 13.07.2001 153 2 вз. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
46 СЕМИЧАСТНОВ Алексей Евгеньевич 01.10.2001 371 б/р СШ "Звезда" г.Серпухов Суруханова О.И.
47 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 14.10.2002 634 КМС СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
48 СОЛОДКИЙ Михаил Дмитриевич 31.08.2000 227 2 вз. СШ №10 Чуева И.А.
49 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.2003 514 2 вз. МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
50 СЫСА Павел Валерьевич 12.11.2002 62 2 вз. МГФСО Эдель Н.Н.
51 ТИХОНОВ  Евгений Андреевич 06.10.2005 379 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
52 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.2001 946 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.
53 ФЕДОРОВ  Владислав Маратович 25.06.2000 345 1 вз. "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
54 ФЕДОРОВ Дмитрий Андреевич 17.11.2000 692 КМС "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
55 ХМЕЛЕВ Михаил Игоревич 27.04.2000 0 2 вз. МГФСО Эдель Н.Н.
56 ЦВЕТКОВ Андрей Данилович 23.02.2000 578 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
57 ЦВЕТКОВ Вячеслав Эдуардович 05.10.2000 280 б/р КСЦ "Печатники" Толкачев В.Л.

58 ШАТАЛОВ Егор Денисович 28.05.2002 0 б/р МУ ДО ДЮСШ г.Орехово-Зуево Завьялов А.В., Белякова С.М., Лаврентьев А.А.

59 ШАТИЛОВ Тимофей Максимович 19.05.2001 168 2 вз. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
60 ШАФАЛИНОВ Иван Владиславович 11.05.2002 0 б/р АНОО "Гимназия СВВ", г. Одинцово Воробьев С.В.
61 ШКРАБАЛЮК Константин Александрович 26.10.2000 692 КМС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
62 ШМАРУК Сергей Николаевич 13.01.2002 103 2 вз. СШ №10 Чуева И.А.
63 ШМЕРЕВ Григорий Игоревич 10.01.2002 0 1 вз. МГФСО Эдель Н.Н.
64 ЯКОБНЮК Леонид Алексеевич 11.07.2001 0 3 вз. МУ ДО ДЮСШ г.Орехово-Зуево Завьялов А.В., Белякова С.М., Лаврентьев А.А.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)
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Юноши 2000-2002 г.р. 
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Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

4 ШМЕРЕВ Григорий 3

3 ЛАЗАРЕНКО Федор 5

1

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

1 2 3 4 5 6

1 ДВОЙНИКОВ Артем

2 ЛАЗАРЕВ Василий 4

6
9, 3, 3 7, 4, 5 4, 2, 4

5 6

1 МОШКОВ  Никита

1 2 3 4

5

6

6

2 МАЛОВ Илья 5

6, -8, 10, 13 6, 4, 4 3, 8, 3

1 : 3 6, 7, 8 2, 6, 4

44 ХМЕЛЕВ Михаил 3

3 СОЛОДКИЙ Михаил 4
0 : 3 0 : 3 4, 2, 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

4

2, 6, 6 5, 5, 4 8, 5, 3

5

6

6

2 3

2 ЦВЕТКОВ Вячеслав 5

5 6

1 БОКОВ Максим

1 2

1 МАКАРОВ Владислав

3

5

6

4 КЕШИШЯН Саркис 3

3 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

НАЗАРКИН Максим 4

3 ЗАБЕЛКИН Дмитрий 4

6

5

4 РЯБОВ Данила 3

2 ДЕРЗКОВ Дмитрий 5

5, 8, 9 4, 10, 3 8, 3, 4

0 : 3 4, -9, 8, 5 5, 6, 7

6

1

2

3

4

3

2

4

1

2

3

1

2

3

4

0 : 3 7, 4, 7 5, 6, 9

0 : 3 0 : 3 8, 5, 6

0 : 3 2 : 3 5, 3, 4

0 : 3

0 : 3 0 : 3

11, -5, 9, -8, 11 8, 6, 6

0 : 3

5 61

0 : 3 1 : 3 2, 7, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3



Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

6

4 5 6

4
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БАНДУРИН Михаил 4

1 АНУФРИЕВ Владимир

2 ФЕДОРОВ  Владислав 5

1 2 3

3

5

6

0 : 3 0 : 3 5, 8, 5

0 : 3

ТИХОНОВ  Евгений 5

1 ТИХОНОВ Артем

1 2 3 4

ЛИНЕВ Андрей

4 ЯКОБНЮК Леонид 3
0 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 4, 3, 6

5

6

5 6

4 ШАФАЛИНОВ Иван 3

3 4

6

2

6

2 СЕМИЧАСТНОВ Алексей 5

6, 9, 7 9, 5, 5 5, 1, 4

0 : 3 8, -11, 9, 13 4, 8, 1

1 ИЗУМРУДОВ Денис

44 ШАТАЛОВ Егор 3

3 ШАТИЛОВ Тимофей 4
0 : 3 1 : 3 5, 7, 10

0 : 3 0 : 3 0 : 3

5

6

2 ПЕТРУНИН Федор 5

3 САЧКОВ Степан 4

6

НУРЕЕВ Матвей 3

5

1 АНОХИН Илья
9, -6, 9, 7 7, 10, 3 4, 5, 4

44

6

0 : 3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5 6

5, 5, 5 5, 5, 6 2, 1, 8

0 : 3 5, 5, 8 6, 7, 1

0 : 3 8, 3, 3 2, 4, 4

5, 4, 5 1, 6, 3 2, 5, 2

1 : 3 6, 2, 6 1, 1, 4

0 : 3 0 : 3 4, 6, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 3 4

5 61 2 3 4

0 : 3 0 : 3



Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 9

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 10

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 11

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 12

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

ВУХКА Максим 5
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КУДРЯВЦЕВ Алексей 3

1 ПОПОВ Алексей

2

1 2 3

3 4

6

4 5 6

7, -9, 4, 8 10, 1, 2 8, 5, 4

4 НАСИРОВ Федор 4

5 6

1 КАЗАКОВ Владислав

1 2 3 4

6

0 : 3 0 : 3 8, -8, 5, 5

5

6

2 ПЕТРУШИН Антон 5

9, 6, 10 2, 1, 3 1, 7, 4

0 : 3 3, 5, 8 7, 7, 7

4 НАУМОВ  Илья 3

3 МАКСЮТА Юрий 4
0 : 3 0 : 3 4, 8, 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

5

6

1 ФЕДОРОВ Дмитрий 1

5 641 2 3

ОТА Рики 4

6

2 МИРОНОВ  Егор 5

3

-6, -10, 9, 10, 4 9, 8, 12 8, 8, 9

2 : 3 9, 10, 9 4, 2, 5

0 : 3 0 : 3 6, 4, 4

5

6

5 6

1
7, 7, 2

7, -5, 7, 9 3, 2, 3 2, 6, 7

4 ДИНИСЕНКО Тимофей 3

1 2 3 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

3 МЕДВЕДЕВ Артем 4

5

4 ГРИШИН Андрей 3

ШКРАБАЛЮК Константин

5

1 : 3 6, 8, 6

2 КАЛИМУЛЛИН Камиль 6

6

1

2

3

1

2

1

3

3

4

2

2

3

4

4

0 : 3 0 : 3 8,8-7,7

0 : 3 0 : 3 1:3

1 : 3 4, 9, -6, -8, 6 7, 3, 3

0 : 3 2 : 3 1 : 3



Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 13

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 14

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 15

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Юноши 2000-2002 г.р. Группа № 16

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

6

4 5 6

43
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ШМАРУК Сергей 4

1 САВЕЛЬЕВ Алексей

2 КРОХИН Вадим 5

1 2 3

6

1 СОДЫЛЬ Максим

1 2 3 4

3

5

6

4 КНЯЗЕВ Виктор

0 : 3 0 : 3 1, 0, -10, 10, 4

0 : 3

6

2 ИДИН Всеволод 5

6, -7, 11, 12 9, 6, 8 5, 9, 12

1 : 3 4, -8, -9, 5, 8 2, 9, 3

44 КОРОЛЬКОВ Егор 3

3 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил 4
0 : 3 2 : 3 3, 9, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

5

6

2 СТАШКОВСКИЙ Глеб 5

5 6

1 ЗАХАРИКОВ Петр

1 2 3 4

3
0 : 3 0 : 3 1 : 3

ПИВОВАРОВ Иван 3

6
-9, 6, 11, -12, 8 5, 6, 6 7, 9, 5

2 : 3 6, 7, 9 4, 5, 9

34 СЫСА Павел 4

2 3 4

5

6

5

4 АСТАХОВ Алексей 3

2 ПАВЛОЦКИЙ Борис

1 ЦВЕТКОВ Андрей

5

6

3 КЕШИШЯН Артур 4

6

1

4

2

3

1

2

3

1

1

2

4

2

3

6, 10, 7 9, 0, 3 8, 7, 4

0 : 3 10, 5, 8 5, 5, 2

0 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 : 4

5 6

5

2 : 3 -3, 4, 7, -8, 6 12, 5, 8

0 : 3 2 : 3 1, 8, 4

-5, -13, 4, 11, 3 5, 4, 4 7, 1, 4

0 : 3 0 : 3 -9, 7, 9, 3

1



1 ДВОЙНИКОВ Артем МГФСО 3 - 0  (8, 7, 8)

- 1 ДВОЙНИКОВ Артем МГФСО

2 ПЕТРУНИН Федор МГФСО 3 - 1  (4, -9, 5, 8)

- 17 ДВОЙНИКОВ Артем МГФСО

3 ШКРАБАЛЮК Константин МГФСО

- 2 ПОПОВ Алексей МССУОР №1

4 ПОПОВ Алексей МССУОР №1 3 - 1  (8, 10, -8, 5) 3 - 0  (5, 7, 8)

- 25 ДВОЙНИКОВ Артем МГФСО

5 ФЕДОРОВ Дмитрий "Юность-Москвы"-Спартак 3 - 0  (4, 8, 5)

- 3 ФЕДОРОВ Дмитрий "Юность-Москвы"-Спартак

6 МАЛОВ Илья МГФСО

- 18 ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО

7 ПАВЛОЦКИЙ Борис ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (8, 10, 8)

- 4 ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО

8 ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО 3 - 0  (6, 9, 8) 3 - 0  (5, 7, 7)

- 29 ДВОЙНИКОВ Артем МГФСО

9 АНУФРИЕВ Владимир МГФСО 3 - 1  (9, -7, 4, 7)

- 5 КРОХИН Вадим МГФСО

10 КРОХИН Вадим МГФСО 3 - 0  (11, 7, 8)

- 19 КРОХИН Вадим МГФСО

11 ТИХОНОВ  Евгений МГФСО

- 6 ЗАХАРИКОВ Петр ГБУ СШ №93 "На Можайке"

12 ЗАХАРИКОВ Петр ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 2  (8, 6, -8, -9, 8)

- 26 БОКОВ Максим МССУОР №1

13 КАЗАКОВ Владислав МГФСО 3 - 1  (6, 3, -8, 7) 3 - 0  (6, 5, 4)

- 7 КАЗАКОВ Владислав МГФСО

14 ИДИН Всеволод ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- 20 БОКОВ Максим МССУОР №1

15 ЦВЕТКОВ Вячеслав КСЦ "Печатники" 3 - 1  (-11, 7, 12, 6)

- 8 БОКОВ Максим МССУОР №1

16 БОКОВ Максим МССУОР №1 3 - 0  (10, 4, 4) -

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 МАКАРОВ Владислав МГФСО 3 - 1  (5, -9, 9, 7) 3 - 1  (-11, 12, 7, 7) 31

- 9 МАКАРОВ Владислав МГФСО

18 ФЕДОРОВ  Владислав "Юность-Москвы"-Спартак 3 - 0  (9, 3, 7)

- 21 МАКАРОВ Владислав МГФСО

19 СТАШКОВСКИЙ Глеб МАУ ФОК Реутов

- 10 СОДЫЛЬ Максим СШОР №74

20 СОДЫЛЬ Максим СШОР №74 3 - 2  (-3, 10, 9, -6, 9) 3 - 0  (5, 8, 8)

- 27 АНОХИН Илья МССУОР №1

21 САВЕЛЬЕВ Алексей МГФСО 3 - 2  (-8, 8, -7, 9, 7)

- 11 САВЕЛЬЕВ Алексей МГФСО

22 ПЕТРУШИН Антон ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- 22 АНОХИН Илья МССУОР №1

23 МИРОНОВ  Егор МГФСО 3 - 1  (-9, 4, 5, 9)

- 12 АНОХИН Илья МССУОР №1

24 АНОХИН Илья МССУОР №1 3 - 1  (4, 8, -9, 7)

- 30 МОШКОВ  Никита МССУОР №1

25 ТИХОНОВ Артем ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (8, 5, 5) 3 - 2  (6, -7, 8, -10, 11)

- 13 ТИХОНОВ Артем ГБУ СШ №93 "На Можайке"

26 ДЕРЗКОВ Дмитрий МГФСО 3 - 0  (5, 7, 7)

- 23 ТИХОНОВ Артем ГБУ СШ №93 "На Можайке"

27 ЛАЗАРЕНКО Федор МГФСО

- 14 КАЛИМУЛЛИН Камиль МГФСО

28 КАЛИМУЛЛИН Камиль МГФСО 3 - 0  (2, 5, 6)

- 28 МОШКОВ  Никита МССУОР №1

29 ЦВЕТКОВ Андрей МГФСО 3 - 0  (12, 5, 2) 3 - 1  (-9, 6, 9, 8)

- 15 ЦВЕТКОВ Андрей МГФСО

30 СЕМИЧАСТНОВ Алексей СШ "Звезда" г.Серпухов

- 24 МОШКОВ  Никита МССУОР №1

31 ВУХКА Максим МГФСО 3 - 1  (-6, 6, 8, 7)

- 16 МОШКОВ  Никита МССУОР №1

32 МОШКОВ  Никита МССУОР №1 3 - 0  (6, 9, 4)

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

Юноши 2000-2002 г.р. 

Финал (1-32 место)

ДВОЙНИКОВ Артем

2 МЕСТО

МОШКОВ  Никита

1 МЕСТО



-30

-26

-24

40 - 52

-1 - 58

32 - 48

-2

-23

41 - 56

-3

33

-4

-25

-22

42 - 53

-5

34 - 49

-6

-21

43

-7 58

35 60

-8 59

-9

36

-10

44

-20

-11 - 50

37

-12 - 54

45

-19 -28

-13

38

-14 - 57

46

-18

-15 - 51

39 - 59

-16 - 55

47

-17 -27

-29

-52

63

-53 -58

65 61

-54 -59

64

-55

-56

-63 КРОХИН Вадим 62

66 -57

-64

- 3 - 1  (9, -7, 9, 7) ЦВЕТКОВ Андрей

ПЕТРУНИН Федор ПЕТРУНИН Федор ИЗУМРУДОВ Денис

3 - 1  (2, -14, 13, 8)

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

Юноши 2000-2002 г.р. 

Финал (1-32 место)

АНОХИН Илья

КРОХИН Вадим

- ЦВЕТКОВ Андрей ЦВЕТКОВ Андрей 3 МЕСТО

ЦВЕТКОВ Андрей 3 - 1  (-5, 3, 7, 3) 3 - 1  (7, -10, 8, 15)

ШКРАБАЛЮК Константин 3 - 0  (6, 7, 9)

- 3 - 1  (6, 8, -8, 10) 3 - 1  (8, 9, -3, 8)

КАЛИМУЛЛИН Камиль ПАВЛОЦКИЙ Борис ИЗУМРУДОВ Денис

- 3 - 0  (6, 3, 1)

МАЛОВ Илья ПАВЛОЦКИЙ Борис

ПАВЛОЦКИЙ Борис

ИЗУМРУДОВ Денис

- АНУФРИЕВ Владимир ИЗУМРУДОВ Денис

САВЕЛЬЕВ Алексей 3 - 1  (10, 8, -10, 6)

- 3 - 0  (1, 6, 7) АНУФРИЕВ Владимир

АНУФРИЕВ Владимир АНУФРИЕВ Владимир 3 - 2  (3, -4, 6, -3, 8)

ТИХОНОВ  Евгений 3 - 0  (7, 7, 3)

- 3 - 1  (5, 6, -4, 9)

СОДЫЛЬ Максим СОДЫЛЬ Максим

3 МЕСТО

- 3 - 2  (9, -8, 5, -6, 10) - -

ИДИН Всеволод ЦВЕТКОВ Вячеслав ИЗУМРУДОВ Денис

ЦВЕТКОВ Вячеслав МАКАРОВ Владислав

4 МЕСТО

ФЕДОРОВ  Владислав -

- 3 - 1  (9, 5, -8, 2)

- КАЗАКОВ Владислав

СТАШКОВСКИЙ Глеб СТАШКОВСКИЙ Глеб 3 - 0  (3, 6, 3)

КАЗАКОВ Владислав

- 3 - 1  (-8, 11, 6, 1)

3 - 0  (7, 9, 9)

КАЗАКОВ Владислав

ПЕТРУШИН Антон КАЗАКОВ Владислав

- 3 - 0  (7, 5, 6) 3 - 1  (11, 6, -9, 4)

МИРОНОВ  Егор МИРОНОВ  ЕгорМИРОНОВ  Егор

3 - 1  (-16, 6, 6, 7)

ЗАХАРИКОВ Петр ТИХОНОВ Артем

ДЕРЗКОВ Дмитрий

-

- ФЕДОРОВ Дмитрий МАКАРОВ Владислав

ЛАЗАРЕНКО Федор ДЕРЗКОВ Дмитрий 3 - 1  (3, -6, 4, 5)

ФЕДОРОВ Дмитрий

3 - 1  (8, -4, 7, 10)

3 МЕСТО

БОКОВ Максим

- 3 - 1  (4, 9, -12, 7) МАКАРОВ Владислав

СЕМИЧАСТНОВ Алексей ПОПОВ Алексей

МАКАРОВ Владислав 3 - 1  (5, -7, 11, 6)

- 3 - 0  (6, 4, 5) 3 - 2  (-2, -8, 11, 7, 9)

ВУХКА Максим ВУХКА Максим ПОПОВ Алексей

ПОПОВ Алексей МАКАРОВ Владислав

КРОХИН Вадим 3 - 0  (11, 6, 7)

- АНУФРИЕВ Владимир

БОКОВ Максим

ТИХОНОВ Артем 3 - 0  (2, 5, 13) БОКОВ Максим 3 - 2  (-9, 10, -9, 7, 9)

- ТИХОНОВ Артем -

ПОПОВ Алексей 3 - 0  (5, 8, 8) 10 МЕСТО АНОХИН Илья

- ТИХОНОВ Артем 6 МЕСТО

АНУФРИЕВ Владимир

11 МЕСТО - КАЗАКОВ Владислав

- ПОПОВ Алексей КАЗАКОВ Владислав 3 - 0  (8, 8, 8)

ПОПОВ Алексей

КРОХИН Вадим

3 - 0  (6, 6, 9) 8 МЕСТО

12 МЕСТО ЦВЕТКОВ Андрей

ЦВЕТКОВ Андрей 7 МЕСТО

АНУФРИЕВ Владимир 9 МЕСТО АНОХИН Илья 5 МЕСТО

3 - 1  (6, -12, 9, 11)



-48

67

-49

- 69

-50

68

-51

-40 -67

71 70

-41 -68

-42

72

-43

-44

73

-45

-46

74

-47

-32

83

-33

-34

84

-35

-36

85

-37

-38

86

-39

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

Финал (1-32 место)
ПАВЛОЦКИЙ Борис 3 - 1  (-6, 6, 6, 5)

13 МЕСТО

ФЕДОРОВ Дмитрий 3 - 1  (1, -6, 4, 6) 14 МЕСТО

- МИРОНОВ  Егор

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

Юноши 2000-2002 г.р. 

- ПАВЛОЦКИЙ Борис

СОДЫЛЬ Максим

ПАВЛОЦКИЙ Борис

МИРОНОВ  Егор 3 - 0  (3, 11, 6)

МИРОНОВ  Егор

СОДЫЛЬ Максим 15 МЕСТО

- - ФЕДОРОВ Дмитрий

ПЕТРУНИН Федор

ФЕДОРОВ Дмитрий 3 - 1  (8, -7, 10, 6)

16 МЕСТО

КАЛИМУЛЛИН Камиль

с 17 по 24 места

САВЕЛЬЕВ Алексей СОДЫЛЬ Максим

-

ЦВЕТКОВ Вячеслав

СТАШКОВСКИЙ Глеб

-

ЗАХАРИКОВ Петр

-

ДЕРЗКОВ Дмитрий

ВУХКА Максим

ШКРАБАЛЮК Константин

ТИХОНОВ  Евгений

-

МАЛОВ Илья

-

ИДИН Всеволод

с 25 по 32 места
ФЕДОРОВ  Владислав

СЕМИЧАСТНОВ Алексей

ПЕТРУШИН Антон

-

-

ЛАЗАРЕНКО Федор



25-26 ноября 2017 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АРОНЗОН Элина Александровна 14.01.2001 470 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
2 БЕЛЯЕВА Елизавета Алексеевна 19.08.2001 330 2 вз. МАУО ДО СКК "Малахит", Лен.обл Романюта Н.А.
3 БЕСПАЛОВА Екатерина Алексеевна 07.11.2001 1021 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

4 БИРЮКОВААнастасия Андреевна 03.06.2001 264 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
5 БОЛЬШАКОВА Екатерина Дмитриевна 23.03.2001 202 2 вз. МГФСО Дроздова Н.В.
6 ВОЕВОДИНА Юлия Михайловна 20.06.2002 377 КМС МГФСО Дроздова Н.В.
7 ГАЛКО Альбина Олеговна 22.05.2001 235 1 вз. "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
8 ДАНИЛЕНКОВА Полина Александровна 17.06.2001 272 2 вз. МГФСО Эдель Н.Н.
9 ДЕГТЯРЕВА Мария Александровна 26.10.2002 30 2 вз. МГФСО Эдель Н.Н.

10 ДЕНИСОВА Таисия Николаевна 30.06.2005 444 3 вз. МГФСО Татарских М.Г.
11 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 18.01.2004 747 1 вз. МГФСО Крутов А.А.
12 ЖОГОЛЕВА Екатерина Павловна 28.10.2000 348 1 вз. СШ "Звезда" г.Серпухов  Давыдянц Л.Н.
13 ЗЮЗИНА Дарья Александровна 10.01.2003 425 1 вз. СК "Покровка" Иванов Л.В.
14 КАРАСЕВА Ольга Сергеевна 10.04.2001 46  3 вз. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
15 КАРПУШИНА Анастасия Дмитриевна 05.07.2002 634 КМС МГФСО Татарских М.Г.
16 КАТАЛОВА Анна Алексеевна 27.12.2002 24 2 вз. ГБУ СШОР №74 Аникеева О.М. 
17 КОРЗУНОВА Карина Михайловна 16.09.2002 990 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

18 КРИКОВА Анастасия Андреевна 22.10.2002 378 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
19 КУЗНЕЦОВА Ангелина Ильинична 01.08.2002 284 1 вз. ДЮСШ РАДИ, г. Нижний Новгород Рамазанова И.П.
20 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.2001 1155 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

21 МАЛЮГИНА Полина Константиновна 12.09.2001 522 1 вз. МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
22 МЕЛИКЯН Анна Гарриевна 12.02.2001 317 1 вз. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
23 МОИСЕЕВА Галина Диомидовна 22.06.2002 470 КМС ДЮСШ РАДИ, г. Нижний Новгород Рамазанова И.П.
24 МОРГУНОВА Александра Валерьевна 24.07.2001 527 КМС МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
25 НЕЧИПОРЕНКО Ева Эдуардовна 09.04.2002 525 КМС "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
26 ПАВЛОВА Дина Владимировна 30.09.2002 352 1 вз. г.Жуковский Мейснер О.Л.
27 ПРОНИНА Светлана Седраковна 19.11.2002 77 2 вз. СК "Покровка" Иванов Л.В.
28 СЕМЕНОВА Вера Петровна 08.01.2000 193 2 вз. СК "Покровка" Иванов Л.В.
29 СЕМЕНОВА Виктория Григорьевна 12.09.2000 445 3 вз. МГФСО Дроздова Н.В.
30 СМИРНОВА Мария Александровна 10.09.2002 49 2 вз. МГФСО Татарских М.Г.
31 ТАРАСОВА Мария Николаевна 05.03.2005 470 КМС МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.

32 ТИХОНЕНКОВА Елена Максимовна 25.07.2003 344 1 вз. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
33 ТУЗОВА Елена Валерьевна 09.08.2003 449 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

34 ХАЛАБУДЕНКО Вероника Артемовна 18.12.2000 9 2 вз. ГБУ СШОР №74 Аникеева О.М. 
35 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.2002 856 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

36 ШАТИЛОВА Милена Юрьевна 06.08.2003 567 КМС МГФСО Крутов А.А.
37 ЯРМОЛА Александра Олеговна 02.05.2002 332 1 вз. БСШ г. Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

Девушки 2000-2002 г.р.

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



25-26 ноября 2017 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2

2 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 2

1 1 1 1

Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 1 2

1 1 2 2

1 2 1 2

1 1 1 1

Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 2

1 1 1 2

1 1 1 1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

5

6

5 КАТАЛОВА Анна 4
0 : 3

2

4 ГАЛКО Альбина 5 4

3 ПАВЛОВА Дина 7

1

2 МОИСЕЕВА Галина 6 3

1 ШАБАНОВА Анастасия 8
9, 8, 5 7, 3, 7 4, 3, 5 5, 4, 6

0 : 3 1 : 3 -7, 10, 7, 5

2 3 4 5 6

4

6

5 КАРАСЕВА Ольга 5
2 : 3 0 : 3 1 : 3 -7, 9, 8, 10

3

4 ПРОНИНА Светлана 4 5

3 ВОЕВОДИНА Юлия 6
0 : 3 0 : 3 4, 11, 11 -8, 10, 4, 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

5 СМИРНОВА Мария 4
0 : 3 2 : 3

1

2 ТАРАСОВА Мария 7 2

1 КОРЗУНОВА Карина 8

0 : 3 5, 8, 7 8, 6, 3 8, 7, 3

0 : 3 1 : 3

2

4 СЕМЕНОВА Вера 6 3:3 3

3 КРИКОВА Анастасия 6 4:3

1 2 3 4 5 6

5

6

2 СЕМЕНОВА Виктория 6 3:4 4

1 БЕСПАЛОВА Екатерина 8
8, 6, 4 9, 10, 9 7, 7, 5 5, 5, 3

0 : 3 9, -7, 6, 9 0 : 3 -4, 8, 5, -8, 6

5

6

5 ДЕГТЯРЕВА Мария 4

1

3

4 БОЛЬШАКОВА Екатерина 5 4

3 ЗЮЗИНА Дарья 6
1 : 3 2 : 3 9, 10, 6 8, 4, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

1 2 3 4 5 6

2
1 : 3 -7, 8, 4, 9 6, 9, 3 9, 8, 4

2 ДЕНИСОВА  Таисия 8 1

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 7

-3, 8, 8, 7 11, 9, -8, -6, 0 6, 8, 7 4, 5, 2

0 : 3 1 : 3 2, 6, 7 7, 4, 5

0 : 3 5, 8, 13 0 : 3 9, -6, 4, 10

6, 3, 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 3 4 5 6

6, 8, 9 5, 3, 8 4, 6, 1 7, 3, -11, -6, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

8, 8, 6

0 : 3 -9, 7, 10, 5 9, -9, 8, 11 4, 7, 1

0 : 3 1 : 3 1 : 3 9, 10, 7

1



Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 1 2

1 1 2 2

1 1 1 1

Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

1 1 2

2 2 2

2 1 2

1 1 1

Девушки 2000-2002 г.р. Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

6

5

4 КУЗНЕЦОВА Ангелина 3 4

3 БЕЛЯЕВА Елизавета 5
1 : 3 9, -8, 11, -7, 9 8, 14, 7

0 : 3 2 : 3 0 : 3

5

1

2 НЕЧИПОРЕНКО Ева 4 3

1 МОРГУНОВА Александра 6

0 : 3 2 : 3 8, 7, -12, -7, 6

2

4 МЕЛИКЯН Анна 3 4

3 ТИХОНЕНКОВА Елена 5

1 2 3 4 5 6

6

2 МАЛЮГИНА Полина 6 1

1 ШАТИЛОВА Милена 4
2 : 3 2 : 3 7, 8, 7

5, -7, 7, -10, 10 -8, 5, 7, 7 6, 8, 7

6

5

3

3

4 ДАНИЛЕНКОВА Полина 3 4

3 ЯРМОЛА Александра 4
0 : 3 0 : 3 6, 9, 7

1 : 3 0 : 3 0 : 3

5 ХАЛАБУДЕНКО Вероника 4
0 : 3 0 : 3

1

2 АРОНЗОН Элина 5 2

1 КАРПУШИНА Анастасия 6

0 : 3 6, 9, 9 9, 11, 8

0 : 3 0 : 3

4

4 БИРЮКОВА Анастасия 6 3

3 ЖОГОЛЕВА Екатерина 5

1 2 3 4 5 6

5

6

1

2 ТУЗОВА Елена 7 2

1 ДМИТРИЕНКО Светлана 8
6, 7, 10 5, 8, 3 8, 5, 5 1, 3, 2

0 : 3 -9, -11, 7, 9, 5 5, 8, 3

1 2 3 4 5 6
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5, 9, 4 10, 8, 2 7, 9, -9, 9

2, 1, 5

0 : 3 2 : 3 2 : 3 1, 9, 9

0 : 3 0 : 3 6, -3, -5, 8, 4 2, 6, 1

-5, -4, 4, 7, 7 1 : 3 6, -6, 5, -7, 8

0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 2 3 4 5 6

9, 5, 1 5, 8, -8, 11 6, 6, 8

2



ДЕНИСОВА  Таисия МГФСО

3 - 0  (6, 5, 3)

1 ДЕНИСОВА  Таисия МГФСО

КРИКОВА Анастасия МГФСО 3 - 0  (3, 3, 6)

9 ТУЗОВА Елена МССУОР №1

ТУЗОВА Елена МССУОР №1

2 ТУЗОВА Елена МССУОР №1

3 - 2  (-5, 9, 8, -7, 6)

МОРГУНОВА Александра МГФСО 3 - 0  (9, 5, 6)

13 ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

МАЛЮГИНА Полина МГФСО

3 - 1  (5, -10, 4, 8)

3 МАЛЮГИНА Полина МГФСО

АРОНЗОН Элина ГБУ СШ №93 "На Можайке"

10 ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

ТАРАСОВА Мария МГФСО 3 - 0  (5, 4, 7)

4 ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

3 - 0  (6, 2, 8)

ШАБАНОВА Анастасия МССУОР №1

КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1 3 - 0  (9, 5, 6) 15

3 - 2  (5, -3, -8, 7, 4)

5 КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1

БЕЛЯЕВА Елизавета МАУО ДО СКК "Малахит", Лен.обл 3 - 0  (8, 8, 8)

11 КОРЗУНОВА Карина МССУОР №1

ПАВЛОВА Дина г.Жуковский

6 ДМИТРИЕНКО Светлана МГФСО

W:L

ДМИТРИЕНКО Светлана МГФСО

БЕСПАЛОВА Екатерина МССУОР №1

КАРПУШИНА Анастасия МГФСО 14 3 - 1  (6, 10, -5, 7)

3 - 2  (-9, -9, 8, 6, 8)

7 ЛИБАЦКАЯ Анастасия МССУОР №1

ЛИБАЦКАЯ Анастасия МССУОР №1

12 БЕСПАЛОВА Екатерина МССУОР №1

ТИХОНЕНКОВА Елена ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 2  (9, 5, -7, -8, 9)

8 БЕСПАЛОВА Екатерина МССУОР №1

3 - 1  (6, 5, -6, 2)

БЕСПАЛОВА Екатерина МССУОР №1

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

Девушки 2000-2002 г.р.
Финал (1-16 место)

-

1

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ ШАБАНОВА Анастасия

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
БЕСПАЛОВА Екатерина

1 МЕСТО



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 1  (5, -10, 8, 8)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17 26

-4 28

27

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

-16

35

-17

- 37

-18

36

-19

]

-35

38

-36

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

3 МЕСТО

3 - 1  (-5, 9, 10, 7) 3 МЕСТО

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

Девушки 2000-2002 г.р.
Финал (1-16 место)

ТУЗОВА Елена

ЛИБАЦКАЯ Анастасия

- ЛИБАЦКАЯ Анастасия ЛИБАЦКАЯ Анастасия

КРИКОВА Анастасия МОРГУНОВА Александра

3 - 0  (6, 7, 5) ЛИБАЦКАЯ Анастасия

МОРГУНОВА Александра 3 - 0  (9, 6, 7)

-

ДМИТРИЕНКО Светлана ДМИТРИЕНКО Светлана

- 3 - 0  (6, 2, 5)

АРОНЗОН Элина ТАРАСОВА Мария

БЕЛЯЕВА Елизавета

ТАРАСОВА Мария

-

- W:L

ПАВЛОВА Дина БЕЛЯЕВА Елизавета

- МАЛЮГИНА Полина

МАЛЮГИНА Полина

- 3 - 1  (5, 9, -7, 10)

ТИХОНЕНКОВА Елена ТИХОНЕНКОВА Елена

- 3 - 0  (6, 4, 4) 3 - 2  (-7, 5, 9, -3, 9)

ДЕНИСОВА  Таисия

КОРЗУНОВА Карина

ТУЗОВА Елена 5 МЕСТО

- МАЛЮГИНА Полина

МАЛЮГИНА Полина 3 - 0  (5, 9, 8)

6 МЕСТО

ТУЗОВА Елена

ДМИТРИЕНКО Светлана 7 МЕСТО

- ДМИТРИЕНКО Светлана

- МОРГУНОВА Александра ТИХОНЕНКОВА Елена 3 - 1  (9, 10, -9, 9)

МОРГУНОВА Александра 3 - 1  (7, -11, 9, 6)

8 МЕСТО

МОРГУНОВА Александра ТИХОНЕНКОВА Елена

ТАРАСОВА Мария 9 МЕСТО

БЕЛЯЕВА Елизавета 3 - 0  (6, 9, 9)

- БЕЛЯЕВА Елизавета

10 МЕСТО

БЕЛЯЕВА Елизавета

ДЕНИСОВА  Таисия 3 - 0  (14, 10, 10)

ТАРАСОВА Мария 11 МЕСТО

- ДЕНИСОВА  Таисия

ДЕНИСОВА  Таисия 3 - 0  (2, 5, 8)

12 МЕСТО

- АРОНЗОН Элина ТАРАСОВА Мария

КРИКОВА Анастасия 3 - 0  (5, 10, 8)

АРОНЗОН Элина 13 МЕСТО

КАРПУШИНА Анастасия

ПАВЛОВА Дина 3 - 2  (6, 7, -5, -1, 9)

- КАРПУШИНА Анастасия

14 МЕСТО

АРОНЗОН Элина

КАРПУШИНА Анастасия W:L

КРИКОВА Анастасия 15 МЕСТО

- КРИКОВА Анастасия

ПАВЛОВА Дина W:L

16 МЕСТО

ПАВЛОВА Дина

ЛИБАЦКАЯ Анастасия 3 МЕСТО

- -

КОРЗУНОВА Карина

4 МЕСТО

-

ТИХОНЕНКОВА Елена КОРЗУНОВА Карина

3 - 0  (6, 10, 8)

КАРПУШИНА Анастасия МАЛЮГИНА Полина

3 - 1  (7, -4, 3, 12)

3 - 1  (7, -2, 7, 8)



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 1339 МГФСО Спиридонов В.В., Ветохина А.Ю.
2 МОШКОВ  Никита 06.01.2001 1021 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Кириллова Т.П.
3 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 935 МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 992 МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
5 БОКОВ Максим 24.10.2002 972 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Боков А.В.
6 АНОХИН Илья 17.05.2003 847 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
7 КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 736 МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
8 ЦВЕТКОВ Андрей 23.02.2000 578 МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
9 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 946 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А.

10 АНУФРИЕВ Владимир 18.09.2000 960 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
11 ПОПОВ Алексей 23.04.2001 774 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
12 КРОХИН Вадим 26.05.2001 472 МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
13 ПАВЛОЦКИЙ Борис 04.02.2003 541 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Мазунов А.В.
14 МИРОНОВ  Егор 18.06.2003 477 МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
15 ФЕДОРОВ Дмитрий 17.11.2000 692 "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
16 СОДЫЛЬ Максим 14.10.2002 634 СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

1 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 856 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

2 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 1021 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

3 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 1155 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

3 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 990 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

5 МАЛЮГИНА Полина 12.09.2001 522 МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
6 ТУЗОВА Елена 09.08.2003 449 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

7 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 747 МГФСО Крутов А.А.
8 ТИХОНЕНКОВА Елена 25.07.2003 344 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
9 МОРГУНОВА Александра 24.07.2001 527 МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.

10 БЕЛЯЕВА Елизавета 19.08.2001 330 МАУО ДО СКК "Малахит", Лен.обл Романюта Н.А.
11 ДЕНИСОВА  Таисия 30.06.2005 444 МГФСО Татарских М.Г.
12 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 470 МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
13 КАРПУШИНА Анастасия 05.07.2002 634 МГФСО Татарских М.Г.
14 АРОНЗОН Элина 14.01.2001 470 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
15 КРИКОВА Анастасия 22.10.2002 378 МГФСО Тимофеева Р.А.,Родионова М.Б.
16 ПАВЛОВА Дина 30.09.2002 352 г.Жуковский Мейснер О.Л.

Главный судья-судья МК(СВК) А.В. Кизилов (Москва)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (Москва)

Девушки 2000-2002 г.р.

Открытый Кубок г. Москвы по настольному теннису 2017 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 2000-2002 г.р. 


